
РЕГИОНАЛЬНАЯ СЛУЖБА ПО ТАРИФАМ И 
ЦЕНООБРАЗОВАНИЮ ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ
№ /з#-Н П А

г. Чита

О корректировке долгосрочных тарифов иа тепловую энергию 
(мощность), поставляемую ПАО «Территориальная генерирующая
компания № 14» от котельных на территории муниципального
образования городской округ «Город Чита» Забайкальского края, на 
2019-2028 годы

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года 
№ 190-ФЗ «О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской 
Федерации от 22 октября 2012 года № 1075 «О ценообразовании в сфере 
теплоснабжения», Положением о Региональной службе по тарифам и
ценообразованию Забайкальского края, утвержденным постановлением
Правительства Забайкальского края от 16 мая 2017 года № 196, на основании 
заключения и решения Правления Региональной службы по тарифам и 
ценообразованию Забайкальского края п р и к а з ы в а ю :

1. Внести в приказ Региональной службы по тарифам и 
ценообразованию Забайкальского края от 29 марта 2019 года № 105-НПА 
«Об установлении тарифов на тепловую энергию (мощность), поставляемую 
ПАО «Терри гориальная генерирующая компания № 14» от котельных на 
территории муниципального образования городской округ «Город Чита», на 
2019-2028 годы» (с учетом изменений, внесенных приказами Региональной 
службы по тарифам и ценообразованию Забайкальского края от 30 сентября
2019 года № 200-НПА, от 20 декабря 2019 года № 598-НГ1А, от 28 августа
2020 года № 119-НПА) изменение, изложив таблицу приложения № 1 к 
приказу в новой редакции согласно приложению к настоящему приказу.

2. Настоящий приказ вступает в силу с 1 января 2021 года. . ■
3. Опубликовать настоящий приказ на сайте в информационно- 

телекоммуникационной сети «Интернет» «Официальный интернет-портал 
правовой информации исполнительных органов государственной власти 
Забайкальского края» (Ь11р://ираво.забайкальскийкрай.рф).

Руководигель Службы Е.А.Морозова



2
ПРИЛОЖЕНИЕ

к приказу Региональной службы 
по тарифам и ценообразованию 

Забайкальского края 
от-/ / /  декабря 2020 года -HITA

Вид теплоносителя

№
п/п

Н аим енование В ода
регулируем ой В ид тариф а Год 0 1 .0 7 - 31.12
организации 01.01 -3 0 .0 6 0 1 .0 7 -

31.08
0 1 .0 9 -
31.12

1 2 3 4 5 6 L- ф  ?
Д ля потреби телей в случае отсутствия диф ф еренц иации  тариф ов по

схем е подклю чения**
2019*** 3 032,81 3 164,43

2020 3 164,43 3 291,01 3 289,55
2021 3 289,55 3 618,51
2022 3 618,51 3 980,36

односпавочны й, 2023 3 980,36 4 378,39
руб./Гкал . 2024 4 378,39 4 816,23

2025 4 816,23 5 049,33

ПАО
«Т ерриториальная

2026 5 049,33 4 928,61
2027 4 655,70 4 655,70

1 2028 4 655,70 .. 4 953,21
генерирую щ ая 

ком пания №  14»
11аселение (с учетом  НДС) *

2019*** 1 253,49 1 289,78
2020 1 289,78 1 349,11
2021 1 349,11 1 403,88
2022 1 403,88 1 460,04

о д н о с 1авочны й, 2023 1 460,04 1 518,44
руб./Гкал 2024 1 518,44 1 579,17

2025 1 579,17 1 642,34
2026 1 642,34 1 708,03
2027 1 708,03 1 776,36
2028 1 776,36 1 847,41


